1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司
速別：普通

發文日期：中華民國 103年 08 月 05 日

發文字號：103苗縣房仲騰字第 446號

附件：如附件

主旨：響應全聯會發起「81高雄氣爆捐款」活動。

說明:

1、 為響應全聯會發起「81 高雄氣爆捐款」活動，慷慨解囊為高雄

市氣爆受災居民及死傷者家屬之經濟援助，本會將拋磚引玉捐

贈新台幣三萬元做為災區災民之緊急經濟援助。

2、 敬請各會員公司、同仁發揮人飢己飢、人溺己溺之精神，踴躍

慷慨解囊，自發性樂捐，不論金額多寡。

3、 贊助「81 高雄氣爆捐款」活動者，公會將於會員代表大會中表

揚。

4、 意者請將款項匯至苗栗縣公會，公會將彙整後統一捐至全聯會

轉捐至高雄市政府社會局社會救助金專戶。

5、 公會戶名：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

   銀行：玉山銀行 頭份分行

   帳號：1285-940-011984

6、 請參閱背面「捐款回執表」。

正本：全體會員公司

副本：

理事長  陳騰玉

2

「81 高雄氣爆愛心捐款回執表」

捐款人

(單位或姓名)

捐款金額  電話

收據抬頭

收據地址

※捐款匯款單影本

敬請傳真:037-680619 並來電 037-597909 總幹事確認，謝謝！